<,
<
UNIVERSITETI

I SHKENCAYE TE APLIKUARA
~ FERIZAJ

FAKULTETI | TURIZMIT DHE AMBIENTIT

Afati i Janar-it 2024/25 ’ Menaxhment i Hotelierisé dhe Turizmit
Orari i provimeve pér vitin akademik 2024/2025 Janar 2025
Nr. Léndét Sem. Data Koha | Salla
1 ;\J/iljrfzznatika pér Biznes/Matematika themelore pér | 27.01.25 | 11:00 | 212
2 Bazat e ekonomisé/Hyrje ne ekonomi | 29.01.25 | 10:00 | 212
3 | Edrejta né turiz€m dhe hoteleri I 12.02.25 | 11:00 | 213
4 | Shkathtési akademike dhe te komunikimit ne Biznes I 31.01.25 | 10:00 | 212
5 Bazat e Turizmit/Hyrje né turizém Il 11.02.25 | 10:00 | 212
E 6 | Inovacioni dhe teknikat e kreativitetit | 13.02.25 | 10:00 | 212
E 7 i\‘/ljtreirgg)r::lr;:en:orl;:?iteIlerl dhe turizém/Biznesi né Wil 30.01.25 | 10:00 | 212
- 8 | Bazat e marketingut Hni/iv/v | 03.02.25 | 11:00 | 213
9 | Statistiké pér biznes I 23.01.25 | 12:00 | 213
10 | Bazat e kontabilitetit/Kontabilitetit It 23.01.25 | 10:00 | 212
11 | e-Biznesi né turizém dhe hoteleri Il 07.02.25 | 10:00 | 213
12 | Gjuha Angleze I+11 | 31.01.25 | 11:00 | 213
13 | Gjuhe Gjermane | il 11.02.25 | 11:00 | 213
1 | Menaxhimii operacioneve shérbyese v 28.01.25 | 10:00 | 212
2 | Menaxhimi i financave [l 29.01.25 | 11:00 | 212
3 | Menaxhimi i Sistemit Informatiké né hotelieri il 30.01.25 | 11:00 | 212
e e e | w | 120025 | 1000 | s
5 | Menaxhimi i burimeve njerézore v 07.02.25 | 11:00 | 213
w 6 | Gjuha Angleze IlI/IV i 31.01.25 | 12:00 | 213
E 7 | Gjuhe Gjermane II/Ill Vi 11.02.25 | 11:00 | 213
E 8 | Sjellja e konsumatorit v 11.02.25 | 10:00 | 212
> 9 Zhv_ill_im-i | tregut dhe produ_ktit/lnovacionet dhe "y 21.01.25 | 10:00 | 212
zhvillimi i produkteve te reja
10 | Sjellja Organizative v 12.02.25 | 12:00 | 213
11 | Menaxhmenti strategjik v 06.02.25 | 10:00 | 212
12 | Menaxhimi i projekteve hotelerike Y 22.01.25 | 10:00 | 212
13 | Siguria e ushgimit v 22.01.25 | 11:00 | 212
14 | Turizmi ndérkombétar v 21.01.25 | 11:00 | 213




1 (I}/Leenizriig:nc;he teknikat e shitjes (Profili Hotelieri v 23.01.95 | 11:00 | 212
2 | Menaxhimi i pijeve dhe ushgimit V/V 22.01.25 | 11:00 | 212
3 Menaxhimi i cilésisé né Hoteleri v/V 10.02.25 | 10:00 | 212
4 | Menaxhimi i krizave ne hoteleri \ 03.02.25 | 10:00 | 212
5 | Menaxhimi i zingjirit furnizues ne hoteleri \ 13.02.25 | 11:00 | 213
6 Planifiki-mj né turizém dhe hoteleri (Profili Hotelieri v 04.02.25 | 10:00 | 212
dhe Turizém)
w 7 | Agroturizmi \ 03.02.25 | 10:00 | 212
E 8 | Ruajtja e ambientit dhe Turizmi \ 22.01.25 | 11:00 | 212
E 9 | Menaxhimi i destinacioneve turistike i 21.01.25 | 11:00 | 213
'§ 10 | Trashégimia historike dhe kulturore \ 10.02.25 | 11:00 | 212
11 | Etika né& biznes Vv 21.01.25 | 10:00 | 212
12 | Turizmiiqéndrueshém Vi 24.01.25 | 11:00 | 212
13 | Menaxhimi i ngjarjeve te réndésishme (events) Vi 11.02.25 | 11:00 | 212
14 | Menaxhimi i logjistikes dhe transporti Vi 05.02.25 | 12:00 | 213
15 | Praktika ne Hoteleri dhe Turizém Vi 21.01.25 | 10:00 | 212
16 | Menaxhimi i kostove Vi 22.01.25 | 12:00 | 213
17 | Gjeografia Turistike Vi 05.02.25 | 11:00 | 213
18 | Turizmi Rural Vi 21.01.25 | 10:00 | 212
19 | Menaxhim i ambienteve te hotelerise VI 11.02.25 | 11:00 | 212
20 | Komunikimi ne hoteleri Vi 13.02.25 | 10:00 | 212
21 | Turizmi Shéndetésor Vi 10.02.25 | 12:00 | 212
22 | Menaxhimi i Hotelerisé VI 05.02.25 | 10:00 | 212
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